
                                                             令和元年9月21日 

 

チーム関係者 各位 

 

                                               夷隅ミニバスケットボール連盟 

                                               会 長  清 水 真 澄 

 

第15回 夷隅カップの開催について 

 

 秋冷の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より夷隅ミニバスケットボール連盟「千葉県ミニバスケットボール連盟・夷隅支部」の活動に

深いご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、昨年度も各支部から夷隅カップに多数のチームのご参加をいただき、盛況のうちに開催を

させて頂きました夷隅カップの開催時期が近付いて参りました。 

 つきましては、今年度も第15回夷隅カップを別添要項のとおり開催致しますので、多くのチーム

のご参加を期待しております。 

  なお、参加申し込み期日は、10月25日（金）までとさせて頂きますので、期日をご確認の上、 

お申し込みをお願い致します。 


